[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июля 2017 г.	с. Пировское	№205-п

О внесении изменений в Приложение №2 к постановлению администрации Пировского района от 05.12.2016 №429-п «Об утверждении планового проведения плановых проверок по исполнению государственной функции по переданным отдельным государственным полномочиям в 2017 году»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 4 Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов отдельными государственными полномочиями по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства», приказом министерства сельского хозяйства Красноярского края от 12.10.2015 № 602-о «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции исполнительными органами местного самоуправления муниципальных районов края по переданным отдельным государственным полномочиям по осуществлению контроля за эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого бюджета в качестве государственной поддержки субъектов агропромышленного комплекса края», на основании Соглашения об осуществлении отдельных государственных полномочий по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства № 38 от 21.07.2015, руководствуясь Уставом Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Приложение №2 к постановлению администрации Пировского района от 05.12.2016г. №429-п «Об утверждении планового проведения плановых проверок по исполнению государственной функции по переданным отдельным государственным полномочиям в 2017 году» изменения, дополнив приложение строкой 8 следующего содержания.
	8
	Сельскохозяйственный смешанный потребительский кооператив «Колос»
	август 2017
	Галлямова Любовь Владимировна – специалист 1 категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
Султанова А.С.- специалист 1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
	Лутфулина Н.В.- начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	И.о.Главы Пировского района
	А.Г.Гольм